Dispensa   Nº  DL-02.311025-SEDUC-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  DE  EDUCACAO  -  CONTRATADA(O).....:
GERCILENE  PESSOA  DE  SOUSA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARARENDÁ/CE - VALOR TOTAL: R$ 56.941,82
(cinquenta e seis mil, novecentos e quarenta e um reais e oitenta e dois
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0401.12.361.0137.2.013  -
Manutencao e Funcionamento da Secretaria de Educacao, R$ 56.941,82 no
elemento de despesa 33903900:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Outros Serviços